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 استاندار فارس عنوان کرد: 
فعالیت ۹۰ هزار نفر در برگزاری 

انتخابات فارس
 استاندار فارس با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: ۹۰ هزار نفر از همکاران ما در حوزه 
اجرایی و نظارت و امنیت صندوق‌ها آماده به کار 
هستند. محمدهادی ایمانیه ، در حاشیه بازدید از 
شعبه اخذ رأی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 
مربوط به دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری با تأکید بر مشارکت حداکثری 
مردم گفت: ان‌شاءالله مشارکت مردم از جمعه 
گذشته بیشتر باشد. همه مردم بسیج شدند و آماده 
هستند.وی با اشاره به تأثیر مشارکت در انتخابات 
اظهار کرد: در واقع سرنوشت توسعه کشور، سرنوشت 
رفع مشکلات و موانعی که بر سر راه توسعه وجود 
دارد، بر عهده رئیس جمهور و هیئت دولت است، به 
همین دلیل باید تلاش کرد تا با رئیس جمهوری با 

پشتوانه قوی مردمی انتخاب شود.

 سه خودرو اتوماتیک جایزه مشترکان
 کم مصرف کرمانشاهی

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
از اهدای سه خودرو اتوماتیک و جوایز ارزنده دیگر 
برای مشترکانی که ۱۵ درصد در مصرف برق صرفه 
جویی کنند، خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛مهندس 
مرادی اظهار داشت: هر مشترک با حداقل ۱۵ درصد 
صرفه جویی در مصرف برق وارد قرعه کشی می 
شود و از جوایز ارزنده بهره مند خواهد شد. وی 
گفت: سهمیه قطعی پاداش خودروهای اتوماتیک 
استان کرمانشاه سه خودرو می باشد که در پایان 
تیر ماه یک دستگاه، در مرداد ماه یک دستگاه و در 
پایان شهریور ماه نیز یک خودرو به مشترکان کم 
مصرف اختصاص می یابد.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه افزود: در صورت تحقق 
صرفه جویی بیشتر توسط مشترکان کرمانشاهی 
نسبت به سایر استان ها سهم جوایز خودرویی استان 
ما افزایش خواهد یافت و مشترکان می توانند شانس 
بیشتری برای قرعه کشی داشته باشند. وی گفت: 
عاوه بر خودرو، جوایز دیگر و کمک هزینه ۱۰۰ 
میلیون تومانی خرید کالا نیز در نظر گرفته شده که 
مشترکان عزیز می توانند در مورد راهکارهای صرفه 
جویی و بهره مندی از سایر جوایز در اپلیکیشن با 

انرژی ثبت نام نمایند.

به همت کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان و 
همکاری قرارگاه عملیاتی لشگر۸۴ متحرک نجومی
توزیع ۹۲۴سری جهیزیه به نوعروسان

پور  شیخ  قربانی:جلال  همدلی-لرستان-نسرین 
امروز در رزمایش همدلی و خانواده که با همکاری 
قرارگاه عملیاتی لشکر ۸۴ متحرک نجومی لرستان 
و در سالن همایش لشکر ۸۴ خرم‌آباد برگزار شد، با 
اشاره به اینکه ظرف ۳ سال دولت شهید رئیسی ۱۱ 
هزار و ۴۵۴ سری جهیزیه به ارزش ۲۷۲ میلیارد 
تومان بین مددجویان کمیته امداد استان توزیع 
شده است، اظهار کرد: همچنین ۱۶ هزار و ۸۹۲ 
سری لوازم خانگی به ارزش ۵۶ میلیارد تومان توزیع 
شد. به گفته وی ظرف این مدت ۲۳۷ میلیارد 
تومان تسهیلات قرض الحسنه به ۲۱ هزار و ۸۵۱ 
مددجو پرداخت شده است.مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( لرستان گفت: در سه سال گذشته ۱۰۲ 
میلیارد تومان ودیعه مسکن به مددجویان پرداخت 
شده است.شیخ پور تسهیلات قرض الحسنه پرداخت 
شده به مددجویان را ۲۲۷ میلیارد تومان عنوان کرد 
و گفت: ظرف ۳ سال گذشته ۲۸ هزار شغل پایدار 
برای مددجویان کمیته امداد ایجاد شده است.به 
گفته وی سال گذشته ۳ هزار و ۵۰۰ خانوار تحت 
پوشش کمیته امداد لرستان خودکفا شد.مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی ره لرستان گفت: ظرف سه 
سال گذشته ۳ هزار و ۵۰۰ کلید تحویل مددجویان 

کمیته امداد استان داده شد.

بهره برداری خط انتقال نیروی برق ۴ 
مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت باندل دو 

سیم نوشهر- رویان
خط انتقال نیروی برق ۴ مداره ۲۳۰ و ۶۳ 
کیلوولت باندل دو سیم نوشهر- رویان، به منظور 
بهبود کیفیت سرویس‌دهی برق، افزایش قابلیت 
اطمینان، ارتقاء سطح پایداری شبکه و حذف مشکل 
حبس تولید نیروگاه نوشهر به بهره برداری رسید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان، کوروش موسوی تاکامی مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 
گفت: خط انتقال نیروی برق ۴ مداره ۲۳۰ و ۶۳ 
کیلوولت باندل دو سیم نوشهر- رویان، به منظور 
بهبود کیفیت سرویس‌دهی برق، افزایش قابلیت 
اطمینان، ارتقاء سطح پایداری شبکه و حذف مشکل 
حبس تولید نیروگاه نوشهر به همت متخصصین برق 
منطقه‌ای مازندران و گلستان، پیمانکاران، مشاورین 
و تامین کنندگان تجهیزات، اجرا و در روز عید سعید 
غدیر خم به بهره برداری رسید.این پروژه با امکان 
انتقال توان به میزان ۱۴۰۰ مگاوات بین مرکز و 
غرب استان مازندران، بعنوان یکی از ۱۸۰ پروژه 
حیاتی ابلاغ شده توسط دولت سیزدهم جهت عبور 
از اوج مصرف برق سالجاری تعیین شده بود.طول 
مسیر پروژه از پست انتقال نیروی برق ۲۳۰.۶۳ 
کیلوولت نوشهر تا پست ۲۳۰.۶۳ کیلوولت رویان، 
به میزان ۴۲ کیلومتر و طول مدار آن ۱۶۸ کیلومتر، 
با ۱۳۱ دستگاه برج مشبک فلزی و امکان انتقال 

۱۴۰۰ مگاوات توان است.

خبر

آغاز سومین طرح آرمان در منطقه یک 
  سومین طرح پایگاه تابستانی شهید آرمان علی وردی با 
هدف ارتقای همکاری بین مساجد، خانواده ها و مدرسه 
در جهت توسعه فعالیت های فرهنگی، مذهبی آغاز شد.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران ، سید 
مهدی صباغ شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: 
طرح آرمان امسال مبتنی بر بیش از ۱۷ عنوان اجرایی با 
همکاری ادارات آموزش‌های شهروندی و فرهنگی معاونت 
امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ، مدارس و مساجد آغاز 
می‌شود.او افزود: هدف از این طرح  ارتقای سطح کیفی 
و دانش خانواده‌ها در زمینه سبک درست زندگی و 
تربیت فرزند، ایجاد پایگاه‌های قرآنی در مساجد، احیای 
جلسات قرآنی و روضه‌های خانگی، ارتقای مهارت‌های 
زندگی و سواد رسانه‌ای، افزایش نشاط، آشنایی نوجوانان 
با دستاوردهای انقلاب، استعدادیابی نوجوانان و ... است.وی 
خاطر نشان کرد: طرح آرمان سال گذشته با همکاری ۲۷ 
مسجد و ۴۰ مدرسه منتخب اجرا شد و شهرداری منطقه 
یک جهت توسعه فعالیت‌های فرهنگی، تفریحی و ورزشی 
در این طرح، ۱۴ میلیارد تومان هزینه کرد و امیدواریم 

امسال نیز خروجی خوبی از این طرح داشته باشیم.

 پیام‌های عاشورایی در معابر 
و بزرگراه های منطقه ۲ نقش بست

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت:  
درآستانه  ماه محرم، همزمان با سیاهپوش کردن فضای 
شهری، پیام های مکتب عاشورا در قالب طرح های 
فرهنگی با نصب بنر و کتیبه در معابر و بزرگراه ها و 
میادین منطقه ۲ اکران شد. به گزارش  روابط عمومی 
شهرداری منطقه۲، علی اصغر طاهری  با با بیان اینکه 
در آستانه ماه محرم فضای شهر منطقه سیاه پوش شده 
است، افزود: با هدف هویت بخشی به فضاهای شهری، 
فضاآرایی متناسب با ایام محرم در قالب اهتزاز پرچم های 
مشکی، اکران پیام های عاشورایی، ریسه های مشکی 
انجام شد.وی بیان اینکه ماه‌های محرم و صفر فرصت 
مغتنمی برای درک جامع‌تری از فلسفه قیام حضرت 
اباعبدالله )ع( است، گفت: در همین راستا با اکران پیام 
های فرهنگی با محتوای درس هایی از مکتب عاشورا، 
میادین، بزرگراه ها ومعابر منطقه ۲ مزین به پیام های 
عاشورایی شد.معاون خدمات شهری و محیط زیست 
منطقه با بیان اینکه در معابر و میادین پرتردد منطقه 
با ایجاد فضای معنوی مناسب برای عزاداری امام حسین 
)ع( پرچم و ریسه‌های مشکی نصب شده است، گفت: 
فضاسازی شهری با نصب 1500 تخته پرچم مشکی،3 
هزار مترمربع کتیبه ،30تخته نما پرچم و 20هزار 

مترطول ریسه مشکی انجام شد.

خبر

 کشاورزان مازندرانی که محصول گندم 
خود را تحویل مراکز خرید تضمینی اداره 
کل غله دادند بخشی از مطالبات خود را 

دریافت کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل غله 
و خدمات بازرگانی استان مازندران، با 
پیگیری های صورت گرفته توسط استاندار 
و مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان، 
در راستای سیاستهای حمایتی دولت از 
تولید محصولات کشاورزی استراتژیک، 
گندمکاران مازندرانی که تا ۱۳ تیرماه 
سالجاری گندم مازاد بر نیاز خود را تحویل 
مراکز خرید تضمینی اداره کل غله استان 
دادند ۳۵ درصد از مطالبات خود را دریافت 
کردند.در همین راستا مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان 
اینکه از زمان آغاز خرید تضمینی گندم 
در استان حدود ۲۵ هزار سند مربوط به 
تحویل گندم کشاورزان استان در سامانه 

بانک بارگذاری شد اظهار داشت: با همت 
کارشناسان اداره کل غله حدود ۲۵هزار 
سند ثبت شده در سامانه که مربوط به 

محموله های تحویلی حدود ۱۱ هزار 
کشاورز می باشد در سریعترین زمان ممکن 
و بدون وقفه پس از تحویل گندم توسط 

کشاورز به بانک ارسال شد.
 وفائی نژاد تصریح کرد: تاکنون بیش از 
۵ هزار میلیارد ریال وجه گندم از طریق 
بانک عامل به حساب کشاورزان استان واریز 
گردید.وی در خصوص باقیمانده مطالبات 
نیز ابراز امیدواری کرد با تخصیص منابع 
لازم به صورت متمرکز پرداخت خواهد شد.

مدیرکل غله مازندران همچنین به میزان 
خرید تضمینی گندم در استان اشاره کرد 
و گفت: تاکنون حدود ۸۲ هزار تن گندم 
از کشاورزان استان مازندران تحویل گرفته 

شد.
وفائی نژاد افزود: هم اکنون با پایان یافتن 
گندم در مزارع دشت استان و آغاز برداشت 
در مناطق میان بند و کوهستانی ، مراکز 
خرید تضمینی گندم در این مناطق و مرکز 
سیلوی شهید میرزاپور نکا آمادگی لازم 
برای دریافت محصول گندم از کشاورزان 

عزیز استان را دارند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران: 

 واریز ۵ هزار میلیارد ریال به حساب کشاورزان گندمکار مازندرانی

یاسر کرمی با بیان اینکه هم اکنون حدود 
۹۸.۲ درصد جمعیت بین ۱۰ تا ۵۹  ساله 
استان باسواد هستند، گفت: تنها ۱.۸  
درصد جمعیت گروه سنی ۱۰ تا ۵۹ سال 
که هدف برنامه های سوادآموزی استان 
هستند و حدود ۲۵ هزار نفر جمعیت دارند، 
بی‌سوادند. وی با بیان اینکه هم اکنون 
میانگین با سوادی مردم در کشور ۹۷ 
درصد است، گفت: آمار باسوادی بین مردم 
استان کرمانشاه بیش از یک درصد بالاتر از 

میانگین کشوری است.
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و 
پرورش استان کرمانشاه با بیان اینکه 
ریشه‌کن کردن بی‌سوادی با توجه به 
باز بودن مبادی بی‌سوادی در کشور کار 
سختی است، گفت: چون همواره به دلایلی 
مثل کوچ نشینی، ازدواج زودهنگام دختران 
و... آمار بی‌سوادی رو به افزایش است، 

لذا هرچقدر آموزش می‌دهیم بازهم آمار 
بی‌سوادی در استان به صفر نمی‌رسد که 
البته این موضوع خاص استان کرمانشاه و 
کشور ما نبوده و در خیلی از جوامع وجود 

دارد. وی با بیان اینکه ریشه‌کنی بی‌سوادی 
در گروه سنی ۱۰ تا ۵۹ سال نیاز به 
کار جهادی دارد، گفت: برای ریشه‌کنی 
بی‌سوادی باید همه نهادها و ادارات پای 

کار باشند. وی در ادامه اشاره ای هم به 
فعالیت ۱۴ مرکز یادگیری محلی و نیز  دو 
مرکز زیر نظر زندان - یکی برای مردان 
و دیگری برای زنان- در راستای افزایش 
سطح توانایی و مهارت‌های سوادآموزان 
در استان داشت و افزود: مراکز یادگیری 
محلی در تلاشند در کنار سوادآموزی، با 
ارائه آموزش‌های مهارتی برای بی‌سوادان و 
کم‌سوادان، زمینه را برای فعالیت تخصصی‌ 

آنها فراهم کنند.
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و 
پرورش استان کرمانشاه با بیان اینکه 
آموزش سواد پایه، آموزش مهارت‌های 
اساسی زندگی، مهارت های اجتماعی و ... 
جزو اولویت های مراکز یادگیری محلی در 
استان است، افزود: سالانه حدود سه هزار 
نفر در مراکز یادگیری محلی آموزش‌های 

مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند.

معاون سوادآموزی استان:

بیش از ۹۸ درصد جمعیت ۱۰ تا ۵۹ ساله‌ کرمانشاه باسواد هستند


